
 

 

 

 

ŠALČININKŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

Asociacija,. Vilniaus g. 49, 17116 Šalčininkai,  tel. +37068786681, el.p: vvg@salcininkai.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 175047666 

 

 

ŠALČININKŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO  

PROTOKOLAS 

 

 

2024-04-30 NR. 84 

Šalčininkai 

 

 

Posėdis vyko – 2024 m. balandžio 30 d., valanda 10:00 

Posėdžio pirmininkas – Josif Rybak 

Posėdžio sekretorė – Jolanta Tunevičienė 

Dalyvavo: Iš 49 Šalčininkų rajono vietos veiklos grupės narių dalyvauja 36 nariai: 

Šalčininkų rajono VVG pirmininkas Josif Rybak, Šalčininkų rajono VVG nariai: Donata 

Ašmankevičienė, Baltosios Vokės krašto bendruomenės centras (atstovauja Olga Baranovič), 

Anton Bandalevič, Genadij Baranovič, Butrimonių bendruomenės centras (atstovauja Eva 

Milevska), Dailidžių bendruomenės centras (Tadeuš Rudzis), Dainavos bendruomenės centras 

(atstovauja Stanislava Sakovič), Henryk Danulevič, ūkininkas Stanislav Vencius, Eišiškių 

bendruomenės centras (atstovauja Barbara Mickevič), Eišiškių krašto bendruomenė „Eikšys“ 

(atstovauja Violeta Zdanovičienė), Andžej Kulevičius, Regina Markevič,  Galina Molis, Oksana 

Obločinska, Elvina Mackevič, Poškonių bendruomenės centras (atstovauja Laima Subočienė), 

Liana Rybak, Irina Rodevič, Teresa Savel, Barbara Skarbutovič, Česlav Sokolovič, Danuta Suckel,  

MB Semi Trade (atstovauja Edgar Alkovskij), Dievo gailestingumo bendruomenė (atstovauja 

Olga Versocka) Tabariškių kaimo bendruomenės centras „Tabariškės kaip nutapytos“ (atstovauja 

Alicija Moločko), Jolanta Tunevičienė, Irena Volska, Tadeuš Ziminski, Žagarinės kaimo 

bendruomenės centras (atstovauja Oksana Jutkevič), Natalija Staniul, Renata Stefanovič, Regina 

Kokoškina, Kristina Lilija Kolendo, Šalčininkų rajono savivaldybės administracija (atstovauja 

Viktorija Rekst)  

 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl darbotvarkės patvirtinimo ir sekretoriaus rinkimų;  

2. Dėl Šalčininkų rajono VVG 2023 m. metinės finansinės atskaitomybės ir veiklos 

ataskaitos patvirtinimo; 

 

1. SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės patvirtinimo ir sekretoriaus rinkimų. 

Šalčininkų rajono VVG pirmininkas Josif Rybak praneša, kad kvietimas į šaukiamą narių 

susirinkimą buvo pateiktas tinkamai ir laiku, prisilaikant asociacijos įstatų patvirtintų nuostatų. 

Kvorumas yra, nes organizuojamame susirinkime dalyvauja 36 nariai. 

Šalčininkų rajono VVG pirmininkas Josif Rybak pristatė posėdžio darbotvarkės projektą ir 

siūlo nariams jį patvirtinti. 

Balsavo: už – 36; prieš – 0; susilaikė – 0. Sprendimas priimtas vienbalsiai. 

mailto:vvg@salcininkai.lt


2 

                                                                                      

 

 

 

Šalčininkų rajono VVG pirmininkas Josif Rybak siūlo posėdžio sekretore išrinkti Jolantą 

Tunevičienę. 

Balsavo: už – 36; prieš – 0; susilaikė – 0. Sprendimas priimtas vienbalsiai. 

NUTARTA: Patvirtinti posėdžio darbotvarkę ir išrinkti sekretorę Jolantą Tunevičienę. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Šalčininkų rajono VVG 2023 m. metinės finansinės atskaitomybės ir 

veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėja Šalčininkų rajono VVG projekto vadovė Liana Rybak pristatė VVG nariams 2023 

m. veiklos ataskaitą. 

Pranešėja Šalčininkų rajono VVG vyr. finansininkė Jolanta Tunevičienė pristatė VVG 

nariams 2023 m. finansinės atskaitomybės ataskaitą (ataskaita pridedama).  

Siūlymas balsuoti dėl Šalčininkų rajono VVG 2023 m. metinės finansinės atskaitomybės ir 

veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

Balsavo: už – 36; prieš – 0; susilaikė – 0. 

NUTARTA: Patvirtinti Šalčininkų rajono VVG 2023 m. metinę finansinę atskaitomybę ir 

veiklos ataskaitą. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                               Josif Rybak 

 

 

Posėdžio sekretorė    Jolanta Tunevičienė 


